SAN JUAN DIEGO
24 OTTOBRE 2001

MIRABILIS REVELATIO GENESIM

*Conchiglia... vēnit hora dicendi tibi res quas non dixi filio Meo Guido
quoniam non erat tempus ad hoc*

***ET CUM TIBI COMMENDAVISSEM « SACRAMENTUM REGIS »...
IN TE IPSA CUSTODIVI « MARGARITAM PRETIOSAM »
ET MARGARITA EX CONCHA NASCITUR.***

Die XXX novembris anno MMXIII - 06.30 - Deus Pater

Epistula directa a Conchiglia ad Suam Sanctitatem Papam Em. Benedictum XVI
Monastero Mater Ecclesiae - Largo Monastero - 00120 Città del Vaticano SCV
ad Suam Excellentiam Rev.mam Episcopus Dioecesis Chiaravalle-Senigallia (AN)
Mons. + Giuseppe Orlandoni

Prot. 13.265 - 12.12.13

in Solemnitate Mariae Sanctissimae, Nostrae Dominae Guadalupianae
Raccomandata R.R

*Dilecte Papa Emeritus Benedicte XVI,
ad Vos epistulam scribo ut Vobis donem Revelatio Deo Patri*

Die XXX novembris anno MMXIII - 06.30 - Deus Pater

“ PATER SUM, CONCHIGLIA...

ET GLORIA MEA VIVENS HOMO.

TE IPSAM ELEGI AD CLARIFICANDAM MATREM FILII MEI IESU.

TE IPSAM ELEGI AD CLARIFICANDAM ECCLESIAM MEAM.

*Relinque extra te omnem vocem quae adversus te erumpet
quoniam qui Me vacui sunt nec intellegere nec comprehendere possunt.*

*Id quod dicturus sum tibi etiam magis concitabit invidiam Luciferi
qui tremefaciet Terram sicut numquam fecit.*

*Erit omnis rei subversio et nihil in loco suo manebit
quoniam eius propositum semper est destruere Humanitatem...*

destruere filios Meos

destruere Hominem quem ad Imaginem et Similitudinem Meam creavi.

Ah, Homo!

Creatura Mea!

*Propositum Meum super eum erat estque adhuc mirabile
propter hoc ipsum Lucifer erat estque adhuc invidus et lividus propter illud.
Conchiglia...*

*vēnit hora dicendi tibi res quas non dixi filio Meo Guido (1)
quoniam non erat tempus ad hoc*

***ET CUM TIBI COMMENDAVISSEM « SACRAMENTUM REGIS »...
IN TE IPSA CUSTODIVI « MARGARITAM PRETIOSAM »
ET MARGARITA EX CONCHA NASCITUR.***

Ecce, filia...

*creatio Hominis coepta est in Orbe Terrae,
Planeta pulcherrimus Universi...*

*abundanti omni re qua opus esset ad digne accipiendum Hominem
ad Imaginem et Similitudinem Meam creatum.*

***ITA... IN ORBE TERRAE OMNIA INITIUM CEPERUNT.
INCEPIT « PROPOSITUM-HUMANITAS »
QUOD DEINDE DIFFUSUM EST... IN UNIVERSUM!***

*Primus Vir... Adam intellegentissimus creatus est
cum donis supernaturalibus quae imaginari non potestis...
sane ad Imaginem et Similitudinem Meam.*

Quomodo facta sit creatio Primi Viri... Adam...

iam explanatum est... ideo transeo. (2)

*Id quod dicturus sum collocandum est intra « spatium-aevum » quod non est
et quod nemo potest enumerare annis et temporibus
nisi fere et circiter.*

Adam et Mulier Innocens... Par Primum.

*Adam et « femina- praehumana- ancestris »
generaverunt Cain... primum hybridum.*

Adam et Mulier Innocens

*generaverunt « primum filium genetice purum »,
ipsum quoque ad Imaginem et Similitudinem Meam... Abel.*

Post eum... alios filios genetice puros.

Sed etiam post Cain fuerunt alii hybridi.

*Et « puri » et « hybridi »... intellegentes
dissimiles autem in parte exteriori...*

et Mors introivit in Mundum.

Ut loquar simpliciter, dicam...

quia Bonum et malum iam convivebant in eadem area.

Utrique constituerunt coloniam in Orbe Terrae

et evoluti sunt in ambitu proprio.

Isti diutius vivebant... illi brevius.

Quamquam diutius vivebant...

filiis puris tempus graviditatis longius erat...

cum autem hybridis esset tempus graviditatis brevius...

sicque numero creverunt magis.

ET PURI ET HYBRIDI PROCESSERUNT IN SCIENTIA

DONEC COLONIAS CONSTITUERUNT IN ALIIS PLANETIBUS...

SICQUE SUAS « VITAS DISSIMILES » SUPER ALIOS PLANETES ATTULERUNT...

IBIQUE MULTIPLICATI SUNT.

SICQUE DIFFUSUS EST HOMO IN MULTOS PLANETES UNIVERSI...

IN AETATIBUS SEQUENTIBUS.

*Redeo autem ad Primum Virum, Adam...
et hic vobis necessario comparandum est
id quod iam dixi de Genesi. (3)*

Peccatum superbiae ac hybridationis Adae iam famosum erat...

*et saecula multa transierunt Primo Viro adhuc vivente
eo quod creatus erat cum omnibus donis supernaturalibus
sibi necessariis ad vivendum diu in Terra*

*ut sic propositum « cooperationis-procreationis » completeret.
Rebellio et superbia omnem modum terminumque excesserat
et Adam iam erat inflatus semetipso...*

*ideo provocavit Me atque « semine suo sine contactu naturali » procreavit
expertusque est donec creavit alias progenies hybridas. Multas. Cum proprietatibus dissimilibus.*

***ISTI ANIMANTES HYBRIDI MULTARUM PROGENIERUM
UTCUMQUE VALDE INTELLEGENTES ERANT***

***ET VICISSIM, PROCEDENTIBUS SAECULIS, AUSI SUNT SE COMMITTERE
IN ORBEM TERRAE ET IN ALIOS PLANETES... COLONIAS IBI CONSTITUENTES.
SICQUE IN ALIIS PLANETIBUS VIVEBANT « FILII PURI ET FILII HYBRIDI »
UTRIQUE CUM PROPRIETATIBUS SUIS.***

*Propositum eorum erat occupatio et potestas
atque bella subsecuta sunt bella in Terra et in caelo super aliis planetibus.
Bella autem adhuc subsistunt.*

Ut quae diximus breviter repetamus ...

ADAM PRIMUS HOMO A ME CREATUS...

PORRO SUPERBUS FACTUS EST ET REBELLA VIT

***AC « PROGENIES ALLOPHYLAS EXTRATERRESTRES » INCEPIT ET VIVIFICAVIT,
NON EX CONTRARIO, SICUT OPINANTUR ALIQUI SE PUTANTES STUDIOSES.***

Progenies allophylas malas... appellatis diabolos.

Progenies allophylas quae Amant Me... appellatis angelos.

Eos nuncupastis « deos »... « creatores vestros » (4)

et ipsi fecerunt vos credere hoc

ut facilius vos subigere servosque efficere possent

EOS PUTASTIS ET ADHUC PUTATIS...

***ANIMANTES SUPERIORES VOBIS, EO QUOD EVOLUTIORES
CUM AUTEM... IN PRINCIPIO « SUPERIORES IPSI ESSETIS »...
« FILII PURI » ANTE HYBRIDATIONEM.***

*Propter bella et calamitates consequentes
semper Orbis Terra ab integro incipere debuit
et fere omnia e memoria excesserunt...*

***ET ILLI QUI ERANT « FRATRES VESTRI MINORES »,
SERVANDO AMOREM ERGA ME, EVOLUTI SUNT...
DONEC VOBIS VISI SUNT FRATRES MAIORES.***

*In Orbe Terrae nunc convivunt animantes allophyli « boni »
et animantes allophyli « mali ».*

*Boni ad defendendum et protegendum Orbem Terrae a vobismetipsis
mali autem ad adulterandum vos et destruendum sedem vestram naturalem
ut eam deinde conforment ad suam naturam biologicam.*

Utrique experimenta agunt in vos...

boni ad melius efficiendum ADN vestrum...

*mali ad explorandum vos et intellegendum quomodo adulterent vos facilius
ut sic destruant vos in corpore et in Anima*

*ut sic possīdant in perpetuum Orbem Terrae...
hortum amoenissimum Universi.
Experimenta horum animantium allophyloꝝ malorum
aguntur in profunditatibus terrae et oceanorum
et raptiones hominum et bestiarum...
suppeditant eis « materiam in membris et cibo »
ideo evanescent miliones et miliones hominum in toto mundo...
nullum vestigium relinquentium.
« Materiam corpoream » conservant in ingentibus molibus glaciatis.
Poli sunt glaciatae moles artificiales.
Animantes allophyli mali sunt etiam mutabiles formā
et vivere possunt inter vos cum eos non possitis distinguere specie...
nam munera potestatis et imperii tenent in toto Orbe
et faciunt vos laborare variis servitutis modis
reliquentes vobis minimum necessarium ad vestrum victum corporalem
adque servandum vos viventes usque ad maximum abusum
postea... eis utiles non estis amplius
Technologiam quam excoluerunt ne imaginari quidem potestis.
Id dixi... quindecim milium annorum progressum habetis et hoc vobis non dicunt.
ADN vestrum est reapse inhibitum.
Si solvatur, per centurias annorum vivatis...
cogitatione conloquamini
nullo morbo afficiamini...
melius longiusque prospiciatis.
Habent omne remedium ad sanandum corpus vestrum
sed vobis hoc non suppeditant, ad tenendum vos servos et subiectos...
habent omne instrumentum ad pluendum ac dandum aquam in omni parte Mundi...
habent omnem energiam suppetentem gratis solummodo sibi...
habent nanotechnologiam pervadentem ut aegrescatis et obeatis quando et quemadmodum volunt...
habent instrumenta dissolutoria materiae quae, si vellent...
deleterent difficultatem-calamitatem purgamentorum in omni parte mundi...
habent instrumenta subtilia ad legendum in cerebro vestro et legendum in eo praeterita vestra...
habent omne quo opus est ad exempla viventia vestri efficienda...
et ut intrent in vos vobisque similes fiant..
« Sosiae artificiales » tantum sunt similes aut chirurgiā adulterati.
Habent technologiam ut perveniant in profunditates terrae et oceanorum...
momento temporis.
Efficiunt fluenta oceanica ut non appropinquetis ad eorum praesidia.
Subtus urbes vestras sunt aliae urbes cum omnis generis laboratoriiis medicis et militaribus
ubi tenent in servitute miliones hominum qui perierunt
et calamitates et bella sunt occasiones delectūs...
nemine animadvertente.
Consilium eorum est redigere incolas orbis
ad numerum minimum sibi necessarium...
ut pro eis laboretis faciliusque regamini et gubernemini
quoniam Orbem Terrae totum sibi volunt.
Et quamquam haec omnia quae dixi fastidium vobis afferunt vosque perturbant
incipitis videre... per hoc velamen laceratum.
Nunc melius intellegitis cur inevitabilis sit purificatio.*